平成 30 年 8 月 27 日
国際ロータリー第 2720 地区
大分地区ロータリークラブ
３年未満会員・希望参加者
会長・幹事・会員増強委員長 各位

国際ロータリー第 2720 地区
ガバナー     高山 泰四郎
会員増強部門長  硯川 昭一

                            新会員研修委員長 龍 義則

2018～2019 年度

地区会員増強部門・新進気鋭会員セミナーご案内

拝啓 残暑の厳しい日々ですが、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて表題の通り、下記日程にて、昨年は熊本地区にて開催しましたが、今年度は大分地区にて地区

会員増強部門・新進気鋭会員セミナーを開催いたします。国際ロータリーの大きな二つの指針は、

会員増強と公共イメージの向上です。今年度のバリー・ラシン会長は特に女性や若年者の入会を勧

めています。それを受けまして高山ガバナーの地区方針では、女性会員/４０歳以下の若い会員の各

クラブ純増１名となっています。
各クラブの３年未満の会員、あるいは是非勉強したいという会員の方々を中心にお集まり頂き、

各クラブの会員維持の一助・各クラブの将来のリーダー育成になればと考えております。
尚、会長・幹事・会員増強委員長におかれましては、あくまでもアドバイザーとしまして若干名

のご参加でお願いいたします。
ロータリーの基礎を勉強できる機会です。どうぞ奮ってのご参加よろしくお願いいたします。

敬具
記

①  日 時：  平成３０年１０月２０日（土）１２：３０～１６：３０
                     受付開始 １２：００～

②   場 所：  大分県消費生活・男女共同参画プラザ アイネス
              大分市東春日町 1-1 ＮＳ大分ビル